

TTMD, Enerji Verimliliğini Gündeme Taşımaya

TTTMD'nin düzenlediği Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu ve Clima 2010- Rehva Dünya Kongresi'nin tanıtımı amacıyla 27 Nisan'da Taksim The Marmara Hotel'de bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya, TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü, TTMD Başkan Yardımcısı ve Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç, TTMD Başkan Yardımcısı Hırant Kalataş ve Clima 2010 Organizasyon Komite Başkanı Numan Şahin'in katıldı.

TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü toplantıda yaptığı konuşmada; "Her iki organizasyonumuzun ana temasını enerji konusu oluşturmaktadır" dedi.

BEP Yönetmeliği'nde "şaka gibi" revizyon...

Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu'nun, 5 Aralık 2009'da TTMD katkılarıyla Bayındırlık Bakanlığı tarafından yürürlüğe konan ve 1 Nisan 2010'da revize edilen Binalarda Enerji Performansı (BEP)

Yönetmeliği'nin içerik ve uygulamada karşılaşılan sorunlarının kapsamlı olarak tartışılacak panele de ev sahipliği yapacağına değinen Ünlü "Ülkemizde 2007 yılında çıkarılan Enerji Verimliliği Kanunu, buna bağlı olarak yayınlanan Sanayi ve Bina Enerji Performans Yönetmelikleri şu an yürürlükte. Ancak, BEP Yönetmeliği 1 Nisan 2010'da değişikliğe uğramıştır. Değişen en önemli madde ise kamuoyunu da yakından ilgilendiren Bireysel Isıtma ve Merkezi Isıtma Sistemi konusudur. Daha önce 1000 metrekarenin üzerindeki yapılarda merkezi sistem zorunluluğu varken bu değer şimdi 2000 metrekareye yükseltilmiştir. Bana göre bu revizyon çıkış tarihi itibarıyla de "şaka gibi"dir. Avrupa'da merkezi sistemin zorunlu kıldığı alan, 500 metrekaredir. Tesadüf eseri aynı tarihlerde AB'nin kendi enerji verimliliği yasasında da yaptığı değişiklikler oldu. Biz, neredeyse bireysel sistemleri teşvik niteliği taşıyabilecek bir revizyon yaparken, AB 2018 yılına kadar halka açık binaların tamamında yaklaşık sıfır enerji kullanımını öngörüyor. Bunun için de yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik ediyor.



çeğimiz panelde Bakanlık ve ilgili sivil toplum kuruluşları yetkilileri ile tartışmaya açacağız. Dernek olarak yasa ile ilgili tüm eksikliklerin ve yanlışların takipçisi olacağız." dedi. 4 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirilecek ve TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü'nün yöneteceği panele, Bayındırlık Bakanlığı Temsilcisi Murat Bayram, Enerji Bakanlığı Temsilcisi Erdal Çalıköğü, TTMD adına Abdullah Bilgin ile İZODER (Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Arıman, DOSİDER (Doğalgaz Cihazları Sanayicileri ve İşadamları Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Celalettin Çelik, KBSB (Kazan ve Basınçlı Kaplar Sanayicileri Birliği Derneği) Başkanı Ali Eren ve MMO (Makine Mühendisleri Odası) yetkilileri katılacak.

ISK-SODEX İstanbul 2010 Fuarı'nın Basın Toplantısı "Renklendi"

ISK-SODEX İstanbul 2010 Fuarı, 29 Nisan 2010 tarihinde Grant Hyatt İstanbul Oteli'nde gerçekleştirilen bir toplantıyla basına tanıtıldı. Hannover-Messe Sodeks Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Murat Demirtaş'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya katılarak birer konuşma yapan sektörün önde gelen kuruluşlarının başkanları, sektörün gelişme potansiyeline ve fuarın bu gelişimdeki rolüne dikkat çektiler.

Basın toplantısına turuncu renkli "usta" tulumlarıyla katılan sektör temsilcileri şu isimlerden oluşuyor: ISKAV Isıtma, Soğutma, Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı Başkanı Metin Duruk, DOSİDER Doğal Gaz Cihazları Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Celalettin Çelik, İSKİD İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği Başkanı Nedim Zalma, İZODER Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği Başkanı Sedat Arıman, TTMD Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Başkanı Cafer Ünlü, Türkiye İklimlendirme Meclisi

Başkanı ve Orta Anadolu ihracatçı Birlikleri Demir ve Demir dışı Metaller Sektör Meclisi Başkanı Zeki Poyraz, İMSAD İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği Başkanı ve İKMİB İstanbul Kimyevi Maddeler ve Ma-

müller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Turan. Hannover-Messe Sodeks Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Murat Demirtaş, bu yıl "Üretim, İstihdam, İhracat" ana temasıyla 5 Mayıs'ta kapılarını açacak fuarın, 8 Mayıs'a kadar ziyaret edilebileceğini belirtti. ISK-SODEX İstanbul 2010 Fuarının sektörün en büyük bölgesel buluşması olduğunu vurgulayan Demirtaş, 2008 yılında fuara katılan firma sayısının 801 ol-



duğunu, bu yıl bu sayının 898'e çıkacağını ifade etti. Fuara katılan Türk firma sayısının 683, yabancı firma sayısının ise 215 olacağını kaydeden Demirtaş, yabancı şirketlerin temsilcilikleriyle birlikte toplam katılımcı firma sayısının 1.434'ü bulacağını, fuarı, dört kıtadan 59 ülkeden ticari alım heyetlerinin ziyaret edeceğini belirtti. Demirtaş ayrıca, fuarın tanıtımı kapsamında yurtiçinde 1 milyon, yurtdışında 50 bin davetiye dağıtıldığını söyledi.